川太药连字〔2016〕2 号 签发人：蒋 炜

关于评选 2015 年度先进部门、先进个人的通知

各部门、门店：

2015 年，是太极大药房减亏增效的关键年，在集团公司、股份公司领

导的正确指引下，在公司领导的关怀下，公司全体党员、干部及员工紧紧

围绕节费增效、集中采购、扁平化管理、新版 GSP 认证等重点工作，真抓

实干、积极进取，促进公司基础管理水平、经营质量进一步提升。

为更好的总结经验、激励先进，推动各项工作良性发展，经公司领导

研究，决定开展 2015 年度先进部门、先进个人、优秀片区主管、优秀店长、

优秀店员的评选活动，现将具体事宜通知如下：

一、评选条件：

1、先进部门：

具有开拓创新、业绩突出、效益显著、管理规范、团结稳定，为本公

司扭亏增效、挖潜降耗、夯实管理等方面作出较大贡献的部门。

2、先进个人：

工作认真负责、踏实敬业、任劳任怨、不计较个人得失并取得优异成

绩者；经营管理工作注重细节、积极出谋划策，提合理化建议并运用于实

践，取得好的经济效益和社会效益者；在降低购进成本、防范财务风险和

经营风险等方面取得显著效果，为公司“增收节支”、“挖潜降耗”工作做

出突出贡献者。

3、优秀片区主管：

本片区销售业绩突出，各项基础管理工作优秀，团队凝聚力强，培养

骨干员工业绩突出。

4、金牌店长：

在公司担任店长 1年以上，业务能力强、执行能力强、协调能力强；

本店当年实现减亏、扭亏、增长盈利，所在药店销售、效益同比均有明显

增长，重视集团品种、中药销售且业绩突出，模范遵守规章制度，合理安

排与分配日常工作；重视员工培训，营造和谐的工作环境，激发店员的积

极性、创造性；本店全年无安全和质量事故。

5、金牌店员：

在公司零售一线岗位工作1年以上，个人销售业绩在本片区排名前茅，，

全年无安全和质量事故；热爱本职工作，工作积极、努力、认真；遵守公

司规章制度，无工作失误，无顾客投诉记录；服务态度好，策划意识强，

商品存列技巧、推销技巧强，积极推销集团工业产品，熟悉产品及产品的

分类，熟悉价格和周边药店价格信息；有一定的协调能力，有 1-3 条意见

被药店或公司采纳。

二、评选名额：

先进部门 2个、先进个人 5名、优秀片区主管 1名、金牌店长 10 名、

金牌店员 15名

三、评选方法：

1、先进部门由各部门的负责人填写《先进部门推荐表》，经门店投票，

推荐得票较多的三个部门，报公司领导班子审定；

2、先进个人由各部门推荐 1-2 名员工，由推荐部门填写《先进个人推

荐表》，经门店投票，推荐得票较高的 8名员工，报公司领导班子审定；

3、金牌店长由公司营运部推荐 16 名店长，由营运部填写《金牌店长

推荐表》，报公司领导班子审定；

4、金牌店员由公司营运部推荐 25 名店员，由营运部填写《金牌店员

推荐表》，报公司领导班子审定；

5、所有参评部门、员工无重大违规、违纪行为。

四、材料上报时间及要求

请各部门负责人于 2016 年 1月 12 日上午 12：00 前将推荐表（电子版、

纸质版）报公司办公室，办公室汇总后立即上交给公司领导班子审定。

推荐表中主要业绩材料精炼简洁，浓缩概括先进事迹，字数控制在 500

字以内，如需补充具体事迹另行附后；逾期或不按要求填报推荐表者，取

消先进评选条件。

五、评选结果公示

公司领导班子的审定工作将于 2016 年 1 月 15 日上午 12：00 前结束。

办公室应立即公示本次评选结果，公示期为 2016 年 1 月 16 日—2016 年 1

月 17 日，在此期间，如对此结果有异议者，请及时向领导反映情况。

特此通知！

附件：1、先进部门推荐表

2、先进个人推荐表

3、优秀片区主管推荐表

4、金牌店长推荐表

5、金牌店员推荐表

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一六年一月六日

主题词：评选 先进 通知

四川太极大药房连锁有限公司 2016 年 1 月 6 日印发

拟稿：周璇 核对：周璇 （共印 2份）